**D. Marcvs Evangelista. Rodolphi Gvaltheri Tigurini in  
Euangelium Iesu Christi secundum Marcum Homiliæ  
CXXXIX.**

**Gwalther, Rudolf**

**[S.I.], 1570**

**VD16 W 1048**

Index Locorum Sacrae Scripturae, Videlicet Tam Veteris quam Noui  
Testamenti, qui paßim ab authore in his Homilijs exponuntur.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71833](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-71833)

# INDEX LOCORVM SACRAE SCRIP

PTVRAE, VIDELICET TAM VETERIS

quam Noui Testamenti, qui pastim ab authore in  
bis Homilijs exponuntur.

## EX GENESI.

- PRINCIPIO cre-  
ationis masculum &  
feminam fecit eos  
120  
Et benedix illis  
Deus, dixique, Crefcite &  
multiplicamini ibidem  
Non est bonus hominem esse fo-  
lum, facias ei adiutorium  
&c. ibidem  
Quocunq; die ex arbore ista co-  
nideris, morte morieris 177  
In furore uitios tui uferis pa-  
ne tuo &c. 67  
Malitiae semen caput serpentis  
conteret 176.b  
Ni cuius fraris mei sum ego?  
114  
Ego Deus tuus & feminis tui 122  
Ego Deus tuus & feminis tui 5.b  
Amen dico uobis, tolerabilius  
erit Sodomit; &c. 70  
Non recedet sceptrum de Iuda,  
& legatus eius, donec uictoria Schillo 15  
**EX EXODO.**  
Deus noster est Deus mortuorum,  
&c. 151.b  
Honra patrem tuum & matrem  
tuam & qui maledixerit 86.b  
Non videbit mihi homo & uiuet  
101.b  
**EX LEVITICO.**  
Qui fecerit ista, uiuet in eis, &c.  
11  
**EX DEUTERONOMIO.**  
Cultuodatis et facietis, hec enim  
est sapientia uesta & intelligi-  
gentia coram populis 227  
Homo non solo pane uiuet, sed  
quouis verbo quod ex ore  
Dei creditur 96  
Si refrenererit in medio tui pro-  
pheta, qui si somnium som-  
niat, &c. 170  
Mendicus don sit in Israel 135.  
160  
Hunc audire, &c. 106.b  
Maledictus qui in cruce pender-  
209.b  
Frater fratis absq; prole defu-  
xi uxorem ducat, &c. 150.b  
Maledictus qui non fecerit qua-  
cung; scripta sunt in lege 177  
Videte quod ego, ego iniquam  
ipse sum, & honeste Deus pra-  
ter me 153  
**EX SAMVELIS**  
Lib. I.  
Honore profesar eos qui me  
honorauerint, &c. 23.b

## EX SAMVELIS

Lib. II.

- 5 Reducite arcam Dei in urbem.  
Si inuenero gratiam coram Do-  
mino, &c. 100.b  
12 Peccavi Domino, miserere mei  
Deus, &c. 184  
EX I. REGVM.  
18 An non tu ille es qui turbas Isra-  
elem? 179  
**EX ISAIAS.**  
11 Non affligent neq; uastabunt per  
omnem montem meum san-  
ctum 161.b  
24 Arundinem quassaram non con-  
terit, &c. 114.b 224.b  
26 Mortui tui uiuēt, qui meum cor  
pus sunt resurgent 152  
29 Populus hic labij me honorat,  
cor autem eorum longè absit  
ame, &c. 85.b  
29 Frustra me colunt doentes tra-  
ditiones hominum 125.b  
40 Vox clamatis in deserto, parate  
uiam Domini, rectas faciet in  
solitudine semitas dei nostri 3  
42 Ego Dominus, hoc est nomen  
meum, & gloria mea alteri  
non dabo, &c. 107.208  
42 Ecce seruus meus quo nitar. Ec-  
ce electus meus quo placatur  
anima mea, &c. 106  
43 Ego ego ille ipse sum qui deleo  
transgressiones tuas, idq; pro-  
pter me & peccatorum tuo-  
rum non recordabor, &c. 26.b  
44 Ego sum primus, & ego sum no-  
uissimus 113  
45 Non est alius Deus præter me,  
Deus iustus & saluans nullus  
præter me 142.b 113  
49 Num obliuiscitur mulier infan-  
tis sui, quo minus misereatur  
filii uteri sui? 81.b 214.b  
50 Vbi est libellus repudii matris  
uestrae 119  
51 Attollite oculos uestros in ce-  
lum, & terrā subitus inspicite  
172.b  
53 Eft uir dolorum sciens, &c. 31.b  
216  
53 Homo factus est absq; peccato,  
in cuius ore dolus non est in-  
uentus 177.214  
53 Instar ouis non aperuit os suum  
177.b  
54 Montes mouebuntur, & colles  
nutrabit: at bonitas mea, &c.  
161.b  
55 Pecunias suas expendunt pro  
non pane, & pro eo quod fa-  
vurate non potest 62  
55 Perinde ac imber aus nix de eoc-

- lo descendit, et illò non redit,  
sed irrigat terram, & parere  
atq; germinare eam facit 8  
56 Domus mea domus orationis  
vocabitur omnibus gentibus  
141  
58 Frange & uirgini panem tuū 80  
58 Clama ex gutture, ne celles, &  
exalta in foro tuba vocem tuā,  
&c. 4.117

## EX IEREMIA.

- 1 Ecce ego posui uerba mea in os  
tuum, ecce ego constitui te ho-  
die, &c. 117  
1 Ne paueas a cōspectu eorum, ne  
te perdā in facie ipsorum 158.b  
5 Eo quod loquimini sermonem  
istum, ecce ego reddam uerba  
mea a ore tuo igne, &c. 117  
7 Vos autem fecistis eam splen-  
cam latronum 141  
15 Ve inibi & mater mea quid per-  
perifi me uirū litigatorem,  
&c. 144  
17 Maledictus qui cōdidit homini,  
& facit carnēm brachii suū,  
&c. 4.b 157  
21 Ecce dies uenient, dicit Dominus,  
ut excite germin iustum  
Daudis, &c. 198.b  
23 An non verbum meum est sicut  
ignis, &c. 117  
25 Ecce ego incipio affigere in ur-  
be que vocatur nomine meo  
161.b  
26 Si non audieritis reddam domū  
istam similem Silo, &c. 220.b  
31 Inferam legem meam in interio-  
ra eorum 163  
31 Ecce dies ueniet, ut feriam cum  
domo Israel & cum domo Ia-  
da feedus nouum 187  
31 Conuerte nos ad te, & conuer-  
temur 202  
32 Apertis sunt oculi Domini super  
omnes vias hominū, &c. 81.b  
**EX THRENIS IERE.**  
3 Bonum est uiro, si tulerit lugum  
ab adolescentia sua 101  
**EX EZECHIELE.**  
18 Vnde ego, nolo mortem pecca-  
toris, &c. 225  
22 Et tu fili hominis an non iudica-  
bis? 117  
34 Debiles non confortant, nec  
agros sanant, nec confrat-  
rios obligant 62  
**EX DANIELE.**  
7 Spectabam in uīsi nocturnis, &  
ecce ueniebat in nubibus &c  
li quidam 199  
9 Septuaginta hebdomades pra-  
finis sunt populo tuo & urb

## I N D E X.

- |    |  |   |  |
|----|--|---|--|
| 28 | ad consummandum seculus<br>& perficiendū peccata, &c. 15   | semp̄ quoniam a dextera<br>mea es, &c.  | anguli, &c.  |
| 29 | Multi dormient in pulvere<br>surgent 152   | Quis Deus præter Dominum?<br>Quis petra præter Deum no-<br>strum? &c.                                 | 18 Benedictus qui uenit in domi-<br>nū.  |
| 30 | Dotores splendebunt ut splen-<br>dores firmamentū 105  | Deus meus, ibidem ut quid<br>dereliquisti me? &c.   | 19 Praetiosa est in conspectu domi-<br>ni nos fandorum eius, &c.   |
|    | EX H O S E A .   | Narrabo nomen tuum fratribus<br>meis, &c.   | 20 Vbi patet nomen tuum fratibus<br>meis? &c.  |
| 31 | Misericordiam tuol & non fa-<br>cūscimū 29, b  | Vias tuas mihi indica. Deduc me<br>in viam decretorū tuorū 30, b                                      | 21 Vias tuas communiora mihi Do-<br>mine, &c.  |
| 32 | Nē des hæreditatū tuā in pro-<br>brum, &c. 147   | 25 Vbi patet nomen tuum fratibus<br>meis? &c.   | 22 Conseruātū ad me in toto cor-<br>de vestro, in ieiunio 192, b   |
| 33 | Conseruātū ad me in toto cor-<br>de vestro, in ieiunio 192, b                                    | 27 Vbi patet nomen tuum fratibus<br>meis? &c.   | 23 EX A M O S .  |
| 34 | Leo si rugas quis non timebit?<br>144, 176   | 34 Multa sunt tribulationes iusta-<br>rum 73, 31, b   | 24 EX L I B R O . P R O V E L .  |
| 35 | Contrā te Amos cōspirationem<br>fecit in medio Israēlis 179                                      | 34 Recede a malo & fac bonū 126   | biorum Salomonis.  |
|    | EX A M I C H E A .   | 34 Leuncul penuria ac fācē labo-<br>rāt, at qui Domini inquirit<br>nullo bono deficitūrum 93, b       | 25 Ludicra est et viuim & tam<br>tuofa obiecta, &c.  |
| 36 | Exiūs sūt diebus eternis est,<br>& generationes suis quis e-<br>narabunt? &c. 175                | 37 Nouit Dominus innocentū tē-<br>pus, & hereditas eorum per-<br>petua, &c.                           | 26 Apud quoniam est ut ipsa<br>est dolor?  |
| 37 | EX H A B A C Y C .   | 37 Nouit Dominus innocentū tē-<br>pus, & hereditas eorum per-<br>petua, &c.                           | 27 Iustus in die sepius libet,   |
| 38 | Sua fide uiuit iustus, &c. 98  | 40 Victimam & sacrificiū cibarium<br>non amas, aures verò perfora-<br>si mīhi, &c.                    | 28 Instar frigidi nūnūlazare-<br>spans temporem dī-<br>legit us.   |
| 39 | Aduh semel idq̄ breui ego com-<br>mouebō celum et terrā 215, b                                   | 49 Nemo fratrem suum